
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 04
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + V1STORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Skladba stropů

Popis a zdůvodnění změny:
V původní PD byl předpoklad, že dřevěné stropní trámy ve skladbě stropu jsou 

přímo uloženy do obvodových a středních zdí. Díky sondám do stropů, které nemohly být 
v prostorách 3NP v době zpracování PD prováděny (- 3NP bylo plně obsazeno střední 
školou) bylo zjištěno, že dřevěné stropní trámy nejsou přímo uloženy do obvodových zdí. 
Jsou uloženy do ocelových I nosníků. Dřevěné stropní trámy, včetně záklopů jsou 
v dobrém technickém stavu. Tím odpadá předpokládaná sanace zhlaví stropních trámů 
ve 3NP, resp. 2NP. A též není nutno odebírat stávající násypy ve skladbách podlah. 
Řešeno ve změně skladby F1, F2a.

Tato změna bude patrná ve výkresech, které budou vydávány v rámci další změny.
Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 004

Počet připojených listů specifikací: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-4 696 465,14 Kč

Cena víceprací bez DPH:

2 916 604,22 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-1 779 860,92 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objeddatéle;^

Datum:

rnni IDGROUP

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430 

280 02 Kolín ill 
DIČ: CZ28169522

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 04

Stavba: Pernerova - změna č.004

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH -1 779 860,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -1 779 860,92 -373 770,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -2 153 631,71

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba: Pernerova - změna č.004

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.4a Změna č.004a - přípočet

A.a Rekonstrukce objektu
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1.4b Změna č.004b - odpočet
A.b Rekonstrukce objektu
VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-1 779 860,92 -2
2 916 604,22 

2 705 519,55 
211 084,67 

-4 696 465,14 
-4 356 565,86 

-339 899,28

153 631,71
3 529 091,11 STA

3 273 678,66 Soupis
255 412,45 Soupis

-5 682 722,82 STA
-5 271 444,69 Soupis

-411 278,13 Soupis



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.004 
Objekt:

1.4a - Změna č.004a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2 705 519,55
Základ daně 

2 705 519,55 
0,00

v CZK 3 273 678,66

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše dané 
568 159,11 

0,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.004

Objekt:
1.4a - Změna č.004a - připočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

762 - Konstrukce tesařské

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

2 705 519,55

1 250 313,87 
1 209 589,61 

40 724,26 

1 455 205,68 
11 887,12 

1 443 318,56
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.004
Objekt:

1.4a - Změna č.004a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 705 519,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 250 313,87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 209 589,61

1 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20

m3 0,379 4 540,09 1 720,69 smi.rozpočet

PP
vv
vv
vv

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 
"výkr. D. 1.1.22 rev.A"
"F2 rev.A”
”3 NP m.č. 3.21, 3.22” (3,61+3,83)*0,051 0,379

2 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 0,379 202,63 76,80 smi.rozpočet

PP
vv
w
w
w

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže 
"výkr. D. 1.1.22 rev.A"
"F2 rev.A"
"3 NP m.č. 3.21, 3.22" (3,61+3,83)*0,051
Součet

0,379
0,379

3 K 631319205
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové 
vyztužení 35 kg/m3

m3 82,472 1 280,00 105 564,16 CS ÚRS 2018 02

PP

w
w
w

Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženi ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové 
vyztužení 35 kg/m3 
"výkr. D. 1.1.22 rev.A"
T 1”
"2 NP m.č. 2.16" 144,37*0,05 7,219
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PČ Typ Kód Popis

w

w
4 K 631362021 

PP

W

W

W

W

5 K 635211121
PP

W

6 K 635221112
PP

W

7 K 63522114R
PP

W

W

W

W
8 K 63522115R

PP

w
w
w
w

9 K 63811101R
PP

w
w

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29"
(61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1 
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)*0,05
Součet ______________________
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 

"výkr. D. 1.1.22 rev.A"
"F2 rev.A"
"3 NP m.č. 3.21, 3.22" (3,61+3,83)*0,00135*1,1 
Součet
Násyp pod podlahy z liaporu
Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z liaporu 

824,7*0,1
Násyp pod podlahy tříděný
Násyp pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu, tříděný 

824,7*0,33
D+M vyrovnávacích dlaždic pod polštáře
D+M vyrovnávacích dlaždic pod polštáře

dodávka a montáž dlaždic betonových 30x30x4cm 1320ks
vyrovnání do nivelity dlaždic v celě ploše
úprava nivelity dle rovinatosti polštářů
"výměra" 824,7
D+M vyrovnávacího podsypu ŠD pod dlaždice
D+M vyrovnávacího podsypu ŠD pod dlaždice

dodávka a montáž dlaždic betonových 30x30x4cm 1320ks
vyrovnáni do nivelity dlaždic v celé ploše
úprava nivelity dle rovinatosti polštářů
"výměra" 824,7
Sondy do stropu
Sondy do stropu

(10,2*0,6)+(14,3*1,2)+(11,0*1,2)+(1,8‘1,3)+(4,8*1,2)+(4,5*1,2)+(1,7*1,2)
Součet

D 998
10 K 998017003 

PP

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

D PSV 
711

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmD
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MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

t

34,017

41,236
0,011 37 761,74 415,38 smi.rozpočet

T— 
T—T“

o oo o

m3 82,470 2 470,00 203 700,90 CS ÚRS 2018 02

82,470
m3 272,151 1 080,00 293 923,08 CS ÚRS 2018 02

272,151
m2 824,700 466,00 384 310,20 R-položka

824,700
m2 824,700 172,00 141 848,40 R-položka

824,700
m2 52,020 1 500,00 78 030,00 R-položka

52,020
52,020

40 724,26
t 65,008 626,45 40 724,26 smi. rozpočet

1 455 205,68
11 887,12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

11 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 824,700 8,58 7 075,93 CS ÚRS 2018 02
PP Provedení nátéru adhezního můstku na ploše vodorovné V

VV "výkr. D. 1.1.22 rev.A"
vv t r
w "2 NP m.č. 2.16" 144,37

”3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29"
144,370

w 61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+14 
,18+12,1+16,06+83,32+41,58

680,330

w Součet 824,700
12 M 58585112 nátěr adhezní,spojovací můstek pro hladké a nenasákavé podklady ks 97,315 45,40 4 418,10 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr adhezní,spojovací můstek pro hladké a nenasákavé podklady

w 824,7*0,118 "Přepočtené koeficientem množství 97,315

13 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 
m

% 114,940 3,42 393,09 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

D 762 Konstrukce tesařské 1 443 318,56

14 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 15,212 990,28 15 064,14 smi.rozpočet

PP Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

15 K 762511274
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 1 649,400 359,00 592 134,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na 
pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm

W "výkr. D. 1.1.22 rev.A"
VV "F 1"
w "2 NP m.č. 2.16" 144,37*2

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29"
288,740

vv (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1 
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)*2

1 360,660

16 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových 
lepených na dřevo

m2 1 649,400 109,00 179 784,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 
cementotřískových na podklad dřevěný lepením

W "výkr. D. 1.1.22 rev.A"
W "F 1"
W "2 NP m.č. 2.16" 144,37*2

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29"
288,740

w (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1  
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)*2

1 360,660

vv Součet 1 649,400

17 K 762512227R Podlahová dilatace mezi stěnou a OSB deskami • montáž m 291,340 430,00 125 276,20 R-položka
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

r- i. r/--7,/n CenováCena celkem [CZK]
soustava

PP Podlahová dilatace mezi stěnou a OSB deskami - montáž

18 41 28355023 páska pružná těsnicí š 150mm m 349,608 182,80 63 908,34 CS ÚRS 2018 02
PP páska pružná těsnicí š 150mm

VV 291,34*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 349,608
19 K 762524911 Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm m 824,700 122,00 100 613,40 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy tesařské položení polštářů tl. do 100 mm s nastavením a přiložkami

VV "výkr. D. 1.1.22 rev.A"
W T r
W "2 NP m.č. 2.16" 144,37

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29"
144,370

W 61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+14
,18+12,1+16,06+83,32+41,58

680,330

W Součet 824,700
20 41 60512137 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m m3 15,212 10 900,00 165 810,80 CS ÚRS 2018 02

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m

W 824,7*1,2*0,16*0,08 12,667
W ((7,54*2)+7,79+7,42+(2,975*2)+3,16+6,645+12,87+(3,84*3)+1,125+4,7+1,2)*0,15*0,1 1,162
W Mezisoučet 13,829
W 13,829*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 15,212

21 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 44,901 1 493,04 67 038,99 smi.rozpočet
PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

W "řezivo" 15,212 15,212
W "OSB desky" 824,7*0,018*2 29,689
W Součet 44,901

22 K 76290111.1R D+M mirelonový pásek 5mm š.lOOmm přisponkovat na stropní polštáře m 1 071,000 25,00 26 775,00 R-položka
PP D+M mirelonový pásek 5mm š.100mm přisponkovat na stropní polštáře

23 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 13 364,061 8,00 106 912,49 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.004 

Objekt:
1.4a - Změna č.004a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
211 084,67 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

2018

211 084,67
Výše daně 
44 327,78 

0,00

255 412,45
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.004
Objekt:

1.4a - Změna č.004a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

211 084,67

211 084,67 
127 105,33 

61 307,08 

11 336,13 

11 336,13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.004
Objekt:

1.4a - Změna č.004a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem - 211 084,67

D

D

VRN
VRN3

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště

211 084,67 
127 105,33

1 K 030001000 Zařizení staveniště, GZS % 4,698 27 055,20 127 105,33
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 61 307,08

2 K 044002000
Inženýrská činnost * Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 27 055,20 6 817,91

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 

stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 27 055,20 54 489,17

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 11 336,13

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 27 055,20 11 336,13

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 11 336,13

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 27 055,20 11 336,13

PP Provozní vlivy

Cenová
soustava



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.004 

Objekt:
1.4b - Změna č.004b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-4 356 565,86
Základ daně 
4 356 565,86 

0,00

v CZK -5 271 444,69

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
-914 878,83 

0,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.004

Objekt:
1.4b - Změna č.004b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-4 356 565,86

-208 364,12 
-67 804,59 

-29 202,45 

-111 357,08 

-4 148 201,74 
-40 232,15 

-354 903,54 

-3 753 066,05
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.004

Objekt:
1.4b - Změna č.004b - odpočei

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem -4 356 565,86

D HSV Práce a dodávky HSV -208 364,12
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -67 804,59

1 K 6352111R Suchý vyrovnávací podsyp např. Rigips m3 -102,362 662,40 -67 804,59
PP Suchý vyrovnávací podsyp např. Rigips

w "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
w "F 1 3x 41 mm"
w "2 NP m.č. 2.16" -144,37*3*0,041 -17,758
vv "3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29"

vv (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)*3*0,041

-83,681

vv "F2a 2x62 mm"
vv "3 NP m.č. 3.21, 3.22" -(3,61+3,83)*2*0,062 -0,923
w Součet -102,362

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -29 202,45

2 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 -29,889 977,03 -29 202,45

PP Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2

D 997 Přesun sutě -111 357,08

3 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t -41,845 1 157,54 -48 437,26

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -41,845 412,34 -17 254,37

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -1 004,280 24,84 -24 946,32

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

W -41,845*24 -1 004,280

6 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 
(skládkovné)

t -41,845 495,14 -20 719,13

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV -4 148 201,74
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -40 232,15

7 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní m2 -832,140 21,57 -17 949,26
PP Provedeni izolace proti tlakové vodé vodorovné z textilii vrstva podkladní

W "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
w TI"
w "2 NP m.č. 2.16"-144,37

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29" -
-144,370

w (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)

-680,330

w "F2a"
w "3 NP m.č. 3.21, 3.22"-(3,61+3,83) -7,440
w Součet -832,140

8 M 693112561 Seotextilie tl. 2 mm m2 -873,747 23,98 -20 952,45
PP geotextilie tl. 2 mm

9 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 
m

% -389,017 3,42 -1 330,44

pp
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

D 713 Izolace tepelné -354 903,54

10 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 -832,140 79,49 -66 146,81

PP Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

W "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
W t r
W "2 NP m.č. 2.16" -144,37 -144,370

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29" -
W (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1 -680,330

4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)
W "F2a"

Cenová
soustava
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w -3 NP m.č. 3.21, 3.22" -(3,61+3,83) -7,440
w Součet -832,140

11 M 595908211 c/esfca tepelně izolační dřevovláknitá tl.20 mm m2 ■848,783 331,20 ■281 116,93
PP deska tepelné izolační dřevovláknitá tl.20 mm

12 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % -3 472,637 2,20 -7 639,80

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby -3 753 066,05
13 K 763153611 Montáž jedné vrstvy desek SDK podlaha m2 -2 488,980 463,68 -1 154 090,25

PP Montáž jedné vrstvy desek SDK podlaha

W "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
w T 1 3x"
w "2 NP m.č. 2.16" -144,37*3

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29” -
-433,110

vv (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)*3

-2 040,990

w "F2a 2x"
w "3 NP m.č. 3.21, 3.22" -(3,61+3,83)*2 -14,880
w Součet -2 488,980

Í4 /VI 590305501 deska sádrokartonová (např. RigiStabil 12 m) m2 -2 737,878 291,45 -797 954,54
PP deska sádrokartonová (např. RigiStabil 12 m)

15 K 763251122. Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z dílců Rígidur E 25 m2 -832,140 2 119,67 -1 763 862,19
PP Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z dílců Rigidur E 25

W "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
W "F 1"
W "2 NP m.č. 2.16"-144,37

"3 NP m.č. 3.10 až 3.20, 3.23 až 3.29" -
-144,370

w (61,46+16,46+62,62+57,67+16,44+56,48+23,58+55,74+20,6+76,45+43,61+7,25+14,73+1
4,18+12,1+16,06+83,32+41,58)

-680,330

w "F2a"
w "3 NP m.č. 3.21, 3.22" -(3,61+3,83) -7,440
w Součet -832,140

16 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % -37 159,070 1,00 -37 159,07

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 5 z 5



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.004 
Objekt:

1.4b - Změna č.004b - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-339 899,28
Základ daně 
-339 899,28 

0,00

v CZK -411 278,13

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
-71 378,85 

0,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.004

Objekt:
1.4b - Změna č.004b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-339 899,28

-339 899,28 
-204 671,47 

-98 719,79 

-18 254,01 

-18 254,01
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.004
Objekt:

1.4b - Změna č.004b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -339 899,28

D

D

VRN
VRN3

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště

-339 899,28 
-204 671,47

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 -43 565,66 -204 671,47
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost -98 719,79

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize * zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 -43 565,66 -10 978,55

PP
Inženýrská činnost • Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 

stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -43 565,66 -87 741,24

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy -18 254,01
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -43 565,66 -18 254,01

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy -18 254,01

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -43 565,66 -18 254,01

PP Provozní vlivy

Cenová
soustava

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 05
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Změny v konstrukci podlah dle potřeb doplňujícího mykologického 
průzkumu

Popis a zdůvodnění změny:
Dle potřeby provést doplňkový mykologický průzkum vzniká požadavek na:

- sejmutí překládaného dřevěného záklopu v š. cca 1,2 m od obvodových stěn tak, 
aby mohl být odhalen 1. a částečně i 2. stropní trám

- odhalení kotvení táhla v půdním prostoru v místech hlavního schodiště
- odstranění dvojice ocelových kolejnic, které vynášely příčku

Po odebrání skladby podlahy na půdě až na překládaný záklop byl na vytypovaných 
místech tento záklop rozkryt a byly odhaleny stropní trámy vedle obvodové zdi. Při 
rozšířeném mykologickém průzkumu bylo zjištěno, že stropní trámy procházející těsně 
vedle obvodových zdí vykazují známky destrukce dřeva dřevokaznými houbami a 
larvami dřevokazného hmyzu. Toto poškození se vyskytuje i v části záklopu. Z tohoto 
důvodu je nutné provést rozkrytí záklopu v celé délce podél obvodových stěn, dokončit 
mykologický průzkum a následně navrhnout způsob sanace.

Táhlo bylo odkryto až v průběhu odstraňování násypů v konstrukci půdy. Jeho 
výškové umístění nedovoluje ho zakomponovat do navržené skladby podlahy. Pro další 
postup je nutné odhalit jeho konec/kotvení. Ocelové nosníky/kolejnice byly odhaleny až 
po odbourání nenosné stěny.

Tyto požadavky vznikly v průběhu realizace stavby při odhalování konstrukcí 
během provádění bouracích prací a nebylo je možné předvídat.
Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 005

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-12 498,52 Kč

Cena víceprací bez DPH:

618 513,13 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

606 014,61 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 05

Stavba: Pernerova - změna č.005

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
606 014,61 

0,00

Cena s DPH CZK

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

606 014,61

Výše daně 
127 263,07 

0,00

733 277,68



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 05

Stavba: Pernerova - změna č.005

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

27. 7. 2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 606 014,61 733 277,68
1.5a Změna č.005a - přípočet 618 513,13 748 400,89 STA

C.a Půdní vestavba 563 059,10 681 301,51 Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 454,03 67 099,38 Soupis

1.5b Změna č.005b - odpočet -12 498,52 -15 123,21 STA
C.b Půdní vestavba -11 350,13 -13 733,66 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 148,39 -1 389,55 Soupis
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.005 

Objekt:
1.5a - Změna č.005a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
563 059,10 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

563 059,10
Výše daně 

118 242,41 
0,00

v CZK 681 301,51
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.005

Objekt:
1.5a - Změna č.005a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

H5V - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
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Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

563 059,10

118 552,86 
22 400,00 

24 294,85 

28 049,60 

5 514,80 

27 363,31 

10 930,30 

444 506,24 
442 201,98 

2 304,26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.005
Objekt:

1.5a - Změna č.005a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 563 059,10

D HSV Práce a dodávky HSV 118 552,86
D 2 Zakládání 22 400,00

1 K 279311114 Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem tř. C 16/20 m3 4,755 4 710,83 22 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Postupné podbetonování základového zdivá jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a 
bedněni, prostým betonem tř. C 16/20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 294,85

2 K 310231025
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 200 
mm

m2 8,575 920,00 7 889,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. 
zdivá 200 mm

VV 1,0*0,7 0,700
vv (0,5+0,5+1,7+0,45)*2,5 7,875
vv Součet ___________ 8,575

3 K 310231035
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 
tl 240 mm

m2 8,575 1 030,00 8 832,25 CS ÚRS 2018 02

PD Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl.
rr

zdivá 240 mm

W 1,0*0,7 0,700
VV (0,5+0,5+1,7+0,45)*2,5 7,875
w Součet 8,575

4 K 317941125 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 0,127 5 867,14 745,13 Smluvní rozp.

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší
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PČ Typ Kód Popis AAJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W "příložky v uložení trámu 590/250"
W (1,95*2*24,2/1000)+(0,45*3*24,2/1000) 0,127

5 M 13010942 ocel profilová UPE 240 jakost 11 375 t 0,152 23 600,00 3 587,20 CS ÚRS 2018 02
PP ocel profilová UPE 240 jakost 11 375

W 0,127*1,2 Přepočtené koeficientem množství 0,152
6 K 317941126.1R D+M montážního materiálu kus 1,000 2 834,00 2 834,00 R-položka

PP D+M montážního materiálu

VV
"obsah položky: podložky M20 - 16ks, matky M20x45 - 24ks, závitová tyč M20x500mm - 
4ks" 1

1,000

7 K 341941002
Nosné nebo spojovací svary tl do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při 
montáži dílců

m 0,586 695,00 407,27 CS ÚRS 2018 02

PP
Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky 
svaru přes 10 do 12 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 049,60
8 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 20,000 1 402,48 28 049,60 Smluvní rozp.

PP Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

W (5+5)*2 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 514,80
9 K 964061341 Uvolnění zhlaví trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 4,000 579,60 2 318,40 Smluvní rozp.

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdivá cihelného, o průřezu 

zhlaví přes 0,05 m2

W "demontované kolejnice" 4 4,000

10 K 964072221 Vybouráni válcovaných nosníků ze zdivá smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m t 0,092 6 200,00 570,40 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smišeném nebo kamenném délky do 4 m, 
hmotnosti do 20 kg/m

W "demontované kolejnice" 3,21*14,4/1000*2 0,092

11 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 2,000 323,00 646,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

W "odhalení kotvení kotevního táhla v místě hlavního schodiště" 2 2,000
12 K 980111001R Odhalení táhla u schodiště - vysekání 50cm v obvodové zdi kus 2,000 990,00 1 980,00 R-položka

PP Odhalení táhla u schodiště • vysekání 50cm v obvodové zdi

D 997 Přesun sutě 27 363,31

13 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 6,415 1 654,33 10 612,53 Smluvní rozp.

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

14 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením
t 6,415 412,34 2 645,16 Smluvní rozp.

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 153,960 24,84 3 824,37 Smluvní rozp.

PP

W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

6,415*24 Přepočtené koeficientem množství 153,960

16 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických 
materiálů t 0,313 495,14 154,98 Smluvní rozp.

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

VV 0,216+0,097 0,313

17 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 5,890 1 654,33 9 744,00 Smluvní rozp.

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

18 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

t 0,116 3 295,42 382,27 Smluvní rozp.

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 10 930,30

19 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 17,448 626,45 10 930,30 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 444 506,24
D 762 Konstrukce tesařské 442 201,98

20 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 17,225 990,28 17 057,57 Smluvní rozp.

PP

VV

VV

w

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

"trámek přes ocelové profily 200/200mm"
"ocel.rám A-A'" 0,8*2*0,2*0,2 
“ocel.rám B-B ” 0,8*2*0,2*0,2

0,064
0,064

"ocel.rám C-C"’ 0,8*2*0,2*0,2 0,064
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PČ Typ Kód

w
w
w
w
w
w
w

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

127 766,62 Smluvní rozp.

"ocel.rám D-D'" 0,8*2*0,2*0,2 
"ocel.rám E-E" 0,8*2*0,2*0,2 
"úžlabní krokve 160/220mm" 13,7*0,16*0,22 
"úžlabní krokve 100/160mm" 10,0*0,1*0,16 
"pozednice 180/180mm" 51,0*0,18*0,18 
"sloupky 120/120mm)” (16+12+3-26)*0,12*0,12 
"prkna" 14,539

m

0,064
0,064
0,482
0,160
1,652
0,072

14,539

87,700 1 456,8621 K 762332R1

Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu 
a navázání na stávající konstrukce

Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázání na
PP stávající konstrukce

W "trámek přes ocelové profily 200/200mm"
VV "ocel.rám A-A'" 0,8*2 1,600
VV "ocel.rám B-B'" 0,8*2 1,600
W "ocel.rám C-C'" 0,8*2 1,600
VV "ocel.rám D-D'" 0,8*2 1,600
VV "ocel.rám E-E'" 0,8*2 1,600
W "úžlabní krokve 160/220mm" 13,7 13,700
W "úžlabní krokve 100/160mm" 10,0 10,000
W "pozednice 180/180mm" 51,0 51,000
W "sloupky 120/120mm)" 16+12+3-26 5,000

22 K 762333R01 D+M BV úhelníků kus 20,000 1 500,00 30 000,00 R-položka
PP D+M BV úhelníků

W "pro uchycení trámku přes ocelové profily 200/200mm"
W "ocel.rám A-A'" 2*2 4,000
W "ocel.rám B-B'" 2*2 4,000
W "ocel.rám C-C'" 2*2 4,000
VV "ocel.rám D-D'" 2*2 4,000
VV "ocel.rám E-E "2*2 4,000

23 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,320 1 565,41 500,93 Smluvní rozp.

PP
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťování, světlíky, klíny

W "trámek přes ocelové profily 200/200mm"
W "ocel.rám A-A'" 0,8*2*0,2*0,2 0,064
W "ocel.rám B-B'" 0,8*2*0,2*0,2 0,064
W "ocel.rám C-C'" 0,8*2*0,2*0,2 0,064
W "ocel.rám D-D'" 0,8*2*0,2*0,2 0,064
W "ocel.rám E-E'" 0,8*2*0,2*0,2 0,064

24 K 762811410 Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry nekryté m2 420,684 114,26 48 067,35 Smluvní rozp.
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PČ Typ Kód Popis

pp
w
vv

25 M 605151210
PP
W

W

26 K 762811811
PP
W

vv
27 K 762895000

PP
vv

Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté 
"odstranění překládaného záklopu š.1,2m po obvodu"
(1,5+6,93+39,26+53,96+22,88+3,45+8,14+6,22+19,56+2,99+7,695+2,7)*1,2*2 
řezivo jehličnaté boční prkno jakost /.-//. 4-6cm 
řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm
420,684*0,032
13,462*1,08 Přepočtené koeficientem množství
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm 
"odstranění překládaného záklopu š.1,2m po obvodu"
(1,5+6,93+39,26+53,96+22,88+3,45+8,14+6,22+19,56+2,99+7,695+2,7)*1,2*2
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory
420,684*0,032

28 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

29 K 789355240 Nátěr pásový 2složkový epoxidový tl 50 pm na ocelových konstrukcích tř. II

PP
Nátěry pásové korozně namáhaných míst (svary, hrany, kouty, šroubové spoje, apod.) tloušťky 50 
pm ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový epoxidový

30 M 24623030
PP

hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy 
hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy
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MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

420,684
m3 14,539 10 664,58 155 052,33 Smluvní rozp.

13,462
14,539

m2 420,684 44,56 18 745,68 Smluvní rozp.

420,684
m3 13,462 1 493,04 20 099,30 Smluvní rozp.

13,462

% 4 172,898 5,97 24 912,20 Smluvní rozp.

2 304,26

m2 8,361 175,00 1 463,18 CS ÚRS 2018 02

ks 1,979 425,00 841,08 CS ÚRS 2018 02



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.005 

Objekt:
1.5a - Změna č.005a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
55 454,03 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.

ič:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

. 2018

55 454,03
Výše daně 
11 645,35 

0,00

67 099,38
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.005

Objekt:
1.5a - Změna č.005a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

55 454,03

55 454,03 
31 366,22 

17 817,85 
3 134,98 

3 134,98
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.005
Objekt:

1.5a - Změna č.005a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Inženýrská činnost * Revize

PP Inženýrská činnost • Revize

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
4 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy
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Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

55 454,03

55 454,03 
31 366,22

% 5,723 5 480,73 31 366,22

17 817,85
% 0,275 5 480,73 1 507,20

% 2,976 5 480,73 16 310,65

3 134,98
% 0,572 5 480,73 3 134,98

3 134,98
% 0,572 5 480,73 3 134,98

Cenová
soustava



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.005 
Objekt:

1.5b - Změna č.005b - odpočet 
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-11 350,13 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

-11 350,13
Výše daně 
-2 383,53 

0,00

v CZK -13 733,66

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - změna č.005
Objekt:

1.5b - Změna č.005b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-11 350,13

-11 350,13 
-11 197,90 

-152,23
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.005
Objekt:

1.5b - Změna č.005b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Cenová 
soustava

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

-11 350,13

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

K 317941123.R
Osazování a montáž ocelových svařovaných konstrukcí z válcovaných profilů I, IE, U,
UE nebo L do Č 22

-0,200

PP
Osazováni a montáž ocelových svařovaných konstrukcí z válcovaných profilů I, IE, U, UE nebo L do č
22

W "Oprava profilů ze ZL č.2"
W "ocel.rám A-A'"-0,8*0,0253*2 -0,040
W "ocel.rám B-B'"-0,8*0,0253*2 -0,040
w "ocel.rám C-C "'-0,8*0,0253*2 -0,040
w "ocel.rám D-D " -0,8*0,0253*2 -0,040
vv "ocel.rám E-E "-0,8*0,0253*2 -0,040
vv Součet -0,200

M 134843R07
tyč ocelová U, jakost S 235 JR označení průřezu 200 vč. povrchové úpravy, svarů 
apod.

-0,240

pp tyč ocelová U, jakost S 235 JR označeni průřezu 200 vč. povrchové úpravy, svarů apod.

vv "Oprava profilů ze ZL č.2"
vv "ocel.rám A-A'"-0,8*0,0253*2 -0,040
vv "ocel.rám B-B'"-0,8*0,0253*2 -0,040
vv "ocel.rám C-C'"-0,8*0,0253*2 -0,040
w "ocel.rám D-D'"-0,8*0,0253*2 -0,040
w "ocel.rám E-E'"-0,8*0,0253*2 -0,040
vv Mezisoučet -0,200
w "prořez 20%"-0,2*0,2 •0,040

-11 350,13
-11 197,90

-1 252,42 Smluvní rozp.

-9 945,48 Smluvní rozp.
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PČ Typ Kód

w

Popis MJ

Součet

Množství

-0,240

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 998 Přesun hmot -152,23

3 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

-0,243 626,45 -152,23 Smluvní rozp.

pp

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výsky přes 12 do
24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.005 

Objekt:
1.5b - Změna č.005b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-1 148,39 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

-1 148,39
Výše daně 

-241,16 
0,00

-1 389,55
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.005

Objekt:
1.5b - Změna č.005b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 ■ Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

-1 148,39

-1 148,39
-649,56
-368,99

-64,92
-64,92
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.005

Objekt:
1.5b - Změna č.005b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize

PP Inženýrská činnost - Revize

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
4 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-1 148,39

-1 148,39
-649,56

% 5,723 -113,50 -649,56

-368,99
% 0,275 -113,50 -31,21

% 2,976 -113,50 -337,78

-64,92
% 0,572 -113,50 -64,92

0,572 -113,50
-64,92

-64,92%



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 06
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Upřesnění a doplnění dílčí PD „Rekonstrukce objektu “

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění okótování dveří, obkladů, umyvadel, niky pro závěsná WC, SDK obkl 

závěs. WC, demontáže drobných zámečnických konstrukcí v interiéru i na fasádách, 
zazdívky otvorů po drobných zámečnických konstrukcích, zazdívka okna 1/W ve 
schodišti, vyznačení podlah bez odebírání násypů, zrušení mřížek na fasádě 4/Z, nátěr 
boků schodišť 4/0, větrání bočního schodiště W5a, demontáže a přesuny těles UT, 
okótování dveří v dělících příčkách 1/0, 2/0, 3/0
Změnový list je vydán na základě oznámeni o změně č. OZ 006

Počet připojených listů specifikaci:— Počet připojených výkresů: --
Cena méněprací bez DPH:

-37 069,05 Kč

Cena víceprací bez DPH:

777 158,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

740 089,65 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpís^žmocnence zhoto\Atelej

Datum

GROUP

GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín lil 
DIČ: CZ28169522



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 06
Stavba: Pernerova - změna č.006

K50:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
740 089,65 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

740 089,65

Výše daně
155 418,83

0,00

895 508,48



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06

Stavba: Pernerova - změna č.006

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.6a Změna č.006a - přípočet

A.a Rekonstrukce objektu
VRN

1.6b
A.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.006b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady
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27. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

740 089,65 895 508,48
777 158,70 
720 913,06 

56 245,64 
-37 069,05 
-34 386,26 

-2 682,79

940 362,03 STA
872 304,80 Soupis

68 057,22 Soupis
-44 853,55 STA

-41 607,37 Soupis
-3 246,18 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.006 

Objekt:
1.6a - Změna č.006a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
720 913,06 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

720 913,06
Výše daně 

151 391,74 
0,00

872 304,80

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006
Objekt:

1.6a - Změna č.006a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV ■ Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

720 913,06

343 041,52 
20 752,38 

165 492,64 

68 955,50 

71 624,09 

16 216,91 

377 871,54 
4 971,38 

38 610,00 

43 908,78 

132 373,94 

12 293,44 

105 214,00 

40 500,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006
Objekt:

1.6a - Změna č.006a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 720 913,06

D HSV Práce a dodávky HSV 343 041,52
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 752,38

1 K 310237271
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750
mm

kus 14,000 868,00 12 152,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi 
tl. přes 600 do 750 mm

W "2.NP (28)" 14 14,000

2 K 340236212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 
mm____

kus 9,000 121,43 1 092,87 Smluvní rozp.

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 
m2, tloušťky přes 100 mm

W "1.NP" 1 1,000
W "2.NP" 1+2 3,000
W "3.NP" 5 5,000

3 K 340237212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100
mm

kus 1,000 188,00 188,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 
tloušťky přes 100 mm

W "zazdívka po elektro stříni" 1 1,000

4 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100
mm

m2 7,815 778,62 6 084,92 Smluvní rozp.

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, 
tloušťky přes 100 mm 

"2.NP" 0,37*0,88*(3+3) 1,954
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w "3.NP" 0,37*0,88*(9+9) 5,861

5 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100
mm ______________ _____________________________________

m2 1,700 726,23 1 234,59 Smluvní rozp.

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
tloušťky přes 100 mm

W "W1 - 2.NP (1)" 0,89*1,91 1,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 165 492,64
6 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 118,000 1 402,48 165 492,64 Smluvní rozp.

PP Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

VV (14+9+1+6+18+1+ 10)*2 118,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 955,50

7 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 280,000 63,59 17 805,20 Smluvní rozp.

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2

8 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 16,280 130,82 2 129,75 Smluvní rozp.
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

W "D.1.1.6" 3,7*4,4 16,280

9 K 965022121
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového 
kamene nebo kostek, plochy do 1 m2

m 8,800 3 000,00 26 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo 
kostek, plochy do 1 m2

W "2.NP, 3.NP" 4,4+4,4 8,800

10 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pl do 4 m2

m3 0,264 2 480,00 654,72 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2

W M1.NP D1.1.4.” 0,21*0,34*3,7 0,264

11 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 
100 mm pl pře 4 m2

m3 2,984 2 467,43 7 362,81 Smluvní rozp.

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře

4 m2

W "1.NP D1.1.4." 0,12*6,87*3,62 2,984

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,200 372,60 1 192,32 Smluvní rozp.

PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

W "1 PP ozn. 6" 0,8*2,0*2 3,200
13 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,222 3 792,22 841,87 Smluvní rozp.

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

W "1.NP nika pro závěsné WC” 0,45*1,1*0,15 0,074
W "2.NP nika pro závěsné WC" 0,45*1,1*0,15 0,074
W "3.NP nika pro závěsné WC" 0,45*1,1*0,15 0,074
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14 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm § do 300 mm

W "výkr. D.1.1.4"
W "1.NP ozn. 17" 5,05
W "2.NP ozn. 1T 5,05
W "3.NP ozn. 1T 4,93
W Součet

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2
PP Odsekání a odebráni obkladů stén z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

W "D.1.1.4, D.1.1.6, D.1.1.8"
W "1 NP za výlevkou" 1,5
W "2 NPm.č. 2.11, 2.05, 2.09" 3*1,5
W "3 NP 3.11-3.3.16, 3.18-3.3.21, 3.24, 3.28" 12*1,5
w Součet

D 997 Přesun sutě

16 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

DO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
rr

schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

17 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

18 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 19,538*24 Přepočtené koeficientem množství
19 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)

PP Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)

W 0,581+6,565
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce

20 K 997013803 (skládkovné)

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

w 2,133+0,4+1,217+1,632
21 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

pp Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

vv 19,538-7,146-5,382
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v 7 J.cena
Množství (CZKJ

15,030 495,14

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

7 441,95 Smluvní rozp.

5,050
5,050
4,930

15,030
24,000 213,62 5 126,88 Smluvní rozp.

1.500
4.500

18,000
24,000

19,538 1 157,54

71 624,09

22 616,02 CS ÚRS 2018 02

19,538 412,34 8 056,30 Smluvní rozp.

468,912 24,84 11 647,77 Smluvní rozp.

468,912
7,146 495,14 3 538,27 Smluvní rozp.

7,146

5,382 495,14 2 664,84 Smluvní rozp.

5,382
7,010 3 295,42 23 100,89 Smluvní rozp.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 998 Přesun hmot 16 216,91

22 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m
t 25,887 626,45 16 216,91 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 377 871,54
D 763 Konstrukce suché výstavby 4 971,38

23 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 
tmelení [Q3]

m2 2,712 119,23 323,35 Smluvní rozp.

PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleni [Q.3]

24 K 763113349.
SDK příčka instalační tl 300 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 Tl 60 
mm El 60 55 dB

m2 2,712 1 655,99 4 491,04 Smluvní rozp.

PP SDK příčka instalační tl 300 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 Tl 60 mm El 60 55 dB

W "2.NP m.č.2.06" 1,135*1,2 1,362
VV "3.NP m.č.3.21" 1,125*1,2 1,350
vv Součet ____________ ________ __________ 2,712

25 K 7631316R přetmelení a přebroušení spar + penetrace - stěny m2 2,712 39,74 107,77 Smluvní rozp.
pp přetmelení a přebroušení spar + penetrace - stény

26 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 49,222 1,00 49,22 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 38 610,00
27 K 764881101R Demontáž komínového výdechu DN150mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 R-položka

PP Demontáž komínového výdechu DN150mm

28 K 764881102R Demontáž komínových plechových dvířek 200x320mm kus 1,000 350,00 350,00 R-položka
PP Demontáž komínových plechových dvířek 200x320mm

29 K 764881103R Demontáž zaslepeného výdechu DN130mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 R-položka
PP Demontáž zaslepeného výdechu DN130mm

30 K 764881104R Demontáž větrací mřížky pod stropem 370x880mm kus 12,000 1 200,00 14 400,00 R-položka
PP Demontáž větrací mřížky pod stropem 370x880mm

W "2.NP" 3 3,000
W "3.NP” 9 9,000

31 K 764881105R Demontáž kontrolních dvířek 370x880mm kus 12,000 1 200,00 14 400,00 R-položka
PP Demontáž větrací mřížky pod stropem 370x880mm

W ”2.NPM 3 3,000
w "3.NP" 9 9,000

32 K 764881106R Demontáž lišty pro ovládací táhlo dl.530mm kus 10,000 300,00 3 000,00 R-položka
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

.. CenováCena celkem [CZK1
soustava

PP Demontáž lišty pro ovládací táhlo dl.530mm

W "2.NP" 2 2,000
w "3.NP" 8 __________ 8,000

33 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 357,500 8,00 2 860,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 43 908,78
34 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 32,550 115,00 3 743,25 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž obložení stěn palubkami

w "1.NP - D1.1.4" 32,55 __________ 32,550
35 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 32,550 30,20 983,01 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

W "1.NP * D1.1.4" 32,55 32,550
36 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 200,980 123,00 24 720,54 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž obložení podhledů palubkami

w "D1-4-1NP-původní" 200,98 200,980
37 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 200,980 32,00 6 431,36 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž obložení podhledů podkladových roštů

38 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000 125,86 251,72 Smluvní rozp.
PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2

W »1 pp"2 2,000

39 K 766901101R Demontáž vestavěné dřevěné recepce 2700x2200x2450mm vč.likvidace kus 1,000 6 500,00 6 500,00 R-položka
PP Demontáž vestavěné dřevěné recepce 2700x2200x2450mm vč.likvidace

40 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 426,299 3,00 1 278,90 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 132 373,94

41 K 767132812 Demontáž příček svařovaných m2 25,844 318,00 8 218,39 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných

W "2.NP - D1.1.6" 3,05*2,8 8,540
W "3.NP - D1.1.8" 3,09*2,8*2 17,304
W Součet __________ 25,844

42 K 767901101R Oprava stávajícího zábradlí schodiště 1.NP - 3.NP m 15,000 4 500,00 67 500,00 R-položka

PP Oprava stávajícího zábradlí schodiště 1.NP • 3.NP

W
"5/Z * přesný popis Tabulka zámečnických konstrukcí - rev.B (rozdíl výměry rev.A a 
rev.B)" 60,0-45,0

15,000

W bližší popis viz příloha _____
43 K 767901103R Demontáž elektro skříňky, vč.likvidace kus 8,000 2 100,00 16 800,00 R-položka

pp Demontáž elektro skříňky, vč.likvidace
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w "1.NP - 250x400mm" 1 1,000
w "2.NP - 300x300mm" 2 2,000
w "3.NP - 300x300mm" 5 5,000

44 K 767901104R Demontáž ocelové mříže 900x1900mm, vč.likvidace kus 1,000 2 500,00 2 500,00 R-položka
PP Demontáž ocelové mříže 900x1900mm, vč.likvidace

W "wr 1 1,000
45 K 767901105R Demontáž plechového nasávacího potrubí vč.likvidace, doplnění násypu m 80,000 250,00 20 000,00 R-položka

PP

PLECHOVÉ NASÁVACÍ POTRUBÍ ULOŽENÉ V NÁSYPECH PODLAH BUDE PO DEMONTÁŽI HRUBÉ
PODLAHY TÉŽ DEMONTOVÁNO (PO ODHALENÍ PŘIZVAT TDI). PO ODEBRÁNÍ POTRUBÍ BUDE MÍSTO 
POTRUBÍ PROVEDEN MEZI POLŠTÁŘI ZÁSYP Z LIAPORU. (TDI URČÍ MNOŽSTVÍ ZÁSYPU). BUDE 
UPŘESNĚNO PO DEMONTÁŽI HRUBÉ PODLAHY. PLATÍ I PRO 3NP.

W "2.NP (29) - výměra bude upřesněna dle skutečnosti" 80,0 80,000
46 K 767901106R Demontáž a zpětná montáž ocelových nosníků U100 pod rozvody ÚT kus 9,000 1 500,00 13 500,00 R-položka

PP Demontáž a zpětná montáž ocelových nosníků U100 pod rozvody ÚT

47 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1 285,184 3,00 3 855,55 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 12 293,44
48 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 184,850 66,24 12 244,46 Smluvní rozp.

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

W "D.1.1.6"
W ”2 NP m.č. 2.05, 2.10 a 2.11" 16,49+(62,81*2)+42,74 184,850

49 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 122,445 0,40 48,98 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 105 214,00

50 K 781473117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním 
lepidlem

m2 82,464 516,67 42 606,67 Smluvní rozp.

PP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem

W 1,5* (5+8) 19,500
W "2.NP" ((6,93+3,64+4,85+1,7)*2*2,0)-(0,7*1,97*4) 62,964

51 M 597610001 obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstín m2 89,061 207,22 18 455,22 Smluvní rozp.

PP obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstín

W 82,464*1,08 Přepočtené koeficientem množství 89,061

52 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 19,500 27,82 542,49 Smluvní rozp.

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2

53 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 61,780 132,48 8 184,61 Smluvní rozp.

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W 1,5*(5+8) 19,500
W "2.NP" (6,93+3,64)*2*2,0 42,280

54 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 82,464 21,20 1 748,24 Smluvní rozp.

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

55 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 83,440 79,49 6 632,65 Smluvní rozp.
PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

W (1,5+1,0+1,5)*(5+8) 52,000
w "2.NP" ((6,93+3,64+4,85+1,7)*2)-(0,7*4) 31,440
w Součet 83,440

56 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 82,464 52,99 4 369,77 Smluvní rozp.
PP Penetrace podkladu vnitřních obkladů

57 K 781495146 Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací kus 72,000 264,96 19 077,12 Smluvní rozp.
PP Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací

W 3*(5+8+11) 72,000
58 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 1 016,168 3,54 3 597,23 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 40 500,00

59 K 783801101R 4/0 - Úprava boků schodišť m 27,000 1 500,00 40 500,00 R-položka

PP 4/0 • Úprava boků schodišť

W
"obroušení stávajícího nátěru, drobné vyspravení nerovností, nový olejový nátěr"
4,5*6

27,000
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.006 

Objekt:
1.6a - Změna č.OOóa - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

Základ daně 
56 245,64 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

56 245,64
Sazba daně Výše daně

21,00% 11811,58
15,00% 0,00

v CZK 68 057,22
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006

Objekt:
1.6a - Změna č.OOóa - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

56 245,64

56 245,64 
33 868,49 

16 335,89 

3 020,63 

3 020,63
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006
Objekt:

1.6a - Změna č.OOóa - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 56 245,64

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 56 245,64
D VRN3 Zařízení staveniště 33 868,49

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 7 209,13 33 868,49
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 16 335,89

2 K 044002000
Inženýrská činnost * Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 7 209,13 1 816,70

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 

stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletačni a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 7 209,13 14 519,19

PP Kompletační a koordinační činnost * inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 3 020,63

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 7 209,13 3 020,63

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 3 020,63

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 7 209,13 3 020,63

PP Provozní vlivy
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.006 

Objekt:
1.6b - Změna č.OOób - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

Základ daně 
-34 386,26 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

-34 386,26
Výše daně 
-7 221,11 

0,00

-41 607,37
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.006

Objekt:
1.6b - Změna č.OOób - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-34 386,26

-34 386,26
-34 386,26

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006
Objekt:

1.6b * Změna č.006b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické

D+M kovová ventilační mřížka, vel. 800/400 mm, ozn 3/Z, Ixzákladní + 2x vrchni

1 K 76766212
nátěr, barva bude určena na stavbě zástupcem investora, tvarová kopie stávajících, 
atd dle PD

PP
D+M kovová ventilační mřížka, vel. 800/400 mm, ozn 3/Z, Ixzákladní ♦ 2x vrchní nátěr, barva bude 
určena na stavbě zástupcem investora, tvarová kopie stávajících, atd dle PD

W

2 K 998767203
"4/Z (ve smluvním rozpočtu chybně označeno 3/Z)" -12
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

MJ

kus

Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-34 386,26 

-34 386,26
-34 386,26

-12,000 2 782,06 -33 384,72 Smluvní rozp.

3,00%

-12,000
-333,847 -1 001,54 Smluvní rozp.



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.006 
Objekt:

1.6b - Změna č.OOób - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-2 682,79 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

-2 682,79
Výše daně 

-563,39 
0,00

-3 246,18
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006
Objekt:

1.6b - Změna č.OOób - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zaňzení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-2 682,79

-2 682,79 
-1 615,45 

-779,18 

-144,08 

-144,08
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.006
Objekt:

1.6b - Změna č.006b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost

2 K 044002000
Inženýrská činnost • Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

PP
Inženýrská činnost - Revize • zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 

stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele
PP Kompletační a koordinační činnost * inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy

4 K 060001000 Územní vlivy
PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy

5 K 070001000 Provozní vlivy
PP Provozní vlivy
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Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

.., AA ~ . J.cenaMJ Množství
[CZKJ

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-2 682,79

% 4,698 -343,86

-2 682,79 
-1 615,45

-1 615,45

% 0,252 -343,86

-779,18

•86,65

% 2,014 -343,86 -692,53

% 0,419 -343,86
-144,08

-144,08

% 0,419 -343,86
-144,08

-144,08



)


